EDITAL PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO – SEÇÃO 3 -  NO DIA 13 DE OUTUBRO DE 2005

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL

A Fundação Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições, atendendo a recomendação,
da Procuradoria da República no Estado do Tocantins, resolve:

1. Reabrir as inscrições do Concurso Público para preenchimento de vagas para o Nível Superior e Nível
Intermediário, conforme informações a seguir:  via Internet no período compreendido entre às 08h00min do
dia 20/10/2005 e 20h30min do dia 23/10/2005 (horário de Brasília), pagamento do valor da inscrição por
boleto bancário, pagável em qualquer banco até o dia 24/10/2005 e nas agências credenciadas do Correios
no período de 20/10 a 24/10/2005, no horário de expediente, de acordo com o Capítulo IV do Edital de
Abertura de Inscrições.

2. A realização das provas na data prevista permanece inalterada.

Alan Barbiero
Reitor